2                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2017 № 3803

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Почетной грамотой мэрии города Магадана

за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие топливно-

энергетического комплекса города Магадана  и в связи с празднованием

Дня энергетика:

Грицай Екатерину

Викторовну

_ заместителя начальника расчетно-кассового

центра отделения «Магадантеплосбыт» филиала

«Магаданэнергосбыт» ПАО «Магаданэнерго»;

Крышину Юлию

Евгеньевну

_ начальника отдела кадров филиала

«Автотранспортное предприятие»

ПАО «Магаданэнерго»;

Нюхлова Виктора

Евгеньевича

_ мастера участка оперативно-диспетчерской

службы филиала «Южные электрические сети»

ПАО «Магаданэнерго»;

Хайрюзову Оксану

Богдановну

_ начальника отдела топливообеспечения и ГСМ

ПАО «Магаданэнерго»;

Якимчука Вадима

Игоревича

_ начальника службы по эксплуатации и ремонту

зданий и сооружений филиала «Южные

электрические сети» ПАО «Магаданэнерго».

2

2. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за успехи в деятельности, способствующие развитию топливно-

энергетического комплекса города Магадана, и в связи с празднованием

Дня энергетика:

Винарского Сергея

Эдуардовича

_ мастера цеха тепловодоснабжения филиала

«Магаданская ТЭЦ» ПАО «Магаданэнерго»;

Дегтярева Романа

Ивановича

_ начальника смены котлотурбинного цеха

филиала «Магаданская ТЭЦ»

ПАО «Магаданэнерго»;

Новикова Сергея

Николаевича

_ начальника отдела материально-технического

снабжения и жизнеобеспечения филиала

«Магаданэнергосбыт» ПАО «Магаданэнерго»;

Петрову Ольгу

Васильевну

_ заместителя начальника химического цеха

филиала «Магаданская ТЭЦ»

ПАО «Магаданэнерго».

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Размер шфт

а № 14, 2-3 интервала

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан